
Aanwijzingsbesluit functionaris gegevensbescherming gemeenteraad 

Castricum 

De raad van de gemeente Castricum; 

gelet op het bepaalde in de artikelen 4, 5, 6, 9, 30, 37 en 39 van de Algemene Verordening Gegevensbe- 

scherming en artikel 26 van de Uitvoeringswet algemene verordening gegevensbescherming; 

gezien het advies van de commissie d.d. 6 november 2025; 

b e s l u i t: 

  

1. De heer E. Groot-van Ederen aan te wijzen als functionaris voor gegevensbescherming als bedoeld 

in de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG); 

2. Voornoemde aanwijzing te melden bij de Autoriteit Persoonsgegevens; 

3. Het verwerkingsregister gemeenteraad Castricum 2025 ter kennisgeving aan te nemen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering d.d. 6 no- 

vember 2025. 

mevrouw R. Slootweg MSc 

griffier 

de heer B.A. Tap 

burgemeester 

Nr. 498134 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2025 nr. 498134 18 november 2025 1 


